СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Томская область Асиновский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.06.2017  года                                                                                      № 238                                                                            с. Батурино

Об утверждении структуры Администрации

Батуринского сельского поселения

 В целях упорядочения деятельности аппарата  Администрации Батуринского сельского поселения, повышения эффективности управления,

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Утвердить структуру Администрации Батуринского сельского поселения      согласно Приложению.

2. С момента вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу     Решение Совета Батуринского сельского поселения от 21.06.2016 № 192.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с решением Совета Батуринского сельского поселения  от 17.12.2005 № 19 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.bselp.asino.ru.

4.  Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования                   (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие  с 14.06.2017                 года.

Глава Батуринского

сельского поселения                                                                        В.В. Ефремов

Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                О.Т. Багруденко

Инженер -землеустроитель

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Клубная, 34, с. Батурино

Асиновского района

Томской обл., 636820

Тел/факс ( 838241) 4-11-25

Тел. 4-11-55, 4-15-11

ОГРН 1057005452547

ИНН 7002011593

E-mail: bselp@findep.tomsk.ru

07.06.2017  № 409

На № ___ от ______

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

1. Вывести из структуры Администрации Батуринского сельского поселения ставку специалиста 1 категории  в сфере закупок.

2. Ввести в структуру Администрации Батуринского сельского поселения  ставку специалиста в сфере закупок.

Глава Батуринского сельского  поселения

 (Глава Администрации)

                          В.В. Ефремов

Управляющий

делами

Главный бухгалтер

Специалист 1 категории по ГО и  ЧС

Структурное подразделение-юридическое  лицо

Рабочий

Технический работник и водитель

Муниципальный

служащий

Обозначения:

Утверждено Приложение к Решению Совета Батуринского сельского поселения

от  15.09.2017 г.  № 238

Глава Батуринского сельского поселения

Специалист в сфере закупок

Управляющий

делами

Водитель служебного автомобиля

Инженер -землеустроитель

Делопроизводитель

Администратор

п. Первопашенск

Рабочий по комплексному обслуживанию здания

Уборщик служебных помещений 0,5 ставки

Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда  0,5 ставки